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Zawiercie, 31.07.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/34/2020 – Dostawę sprzętu medycznego -3 pakiety w ramach projektu: „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” 

I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.

Jaka jest wysokość sali, w miejscu montażu lampy operacyjnej?

Odpowiedź: Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego.
Pytanie nr 2 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy w pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna istnieje sufit podwieszany? Jeżeli tak, to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: W pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna nie istnieje sufit podwieszany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych. 
Pytanie nr 3 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy operacyjnej?

Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry.
Pytanie nr 4 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy do  pomieszczenia, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna istnieje dojście z piętra powyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub - stropowych elementów montażowych?

Odpowiedź: Nad pomieszczeniem, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna istnieje dojście z piętra powyżej (o/wewnętrzny sala zabiegowa).
Pytanie nr 5 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy w pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna przewidziane jest zasilanie awaryjne? Jeśli tak, to jakie: zasilanie akumulatorowe 24V, czy agregat/UPS 230V ?

Odpowiedź: Tak,  przewidziany jest UPS.
Pytanie nr 6 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy w pomieszczeniu, w której ma być zamontowana lampa operacyjna są poprowadzone przewody zasilające? Jeżeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź: W pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa operacyjna zostaną poprowadzone przewody zasilające zgodnie z wytycznymi dostawcy lampy.
Pytanie nr 7 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa operacyjna nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni wykonanie takowej we własnym zakresie? Jeżeli nie, to czy istnieje możliwość wykonania instalacji elektrycznej w tzw. „korytkach” wykonanych z tworzywa?

Odpowiedź: Zamawiający zapewni odpowiednie przewody zasilające, zgodnie z j.w. pyt. nr 6.
Pytanie nr 8 Pakiet nr 3: Lampa operacyjna jednoczaszowa – 1 szt.
Czy w sali, w której ma być zamontowana lampa operacyjna wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to prosimy o podanie producenta i modelu lampy?

Odpowiedź: W Sali w której ma być zamontowana lampa operacyjna jednoczaszowa obecnie nie wisi lampa operacyjna.
Pytanie nr 9
Jaka jest wysokość sal, gdzie mają być zamontowane lampy, czy jest tam sufit podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego. W pomieszczeniu nie istnieje sufit podwieszany. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych. 
Pytanie nr 10
Czy w pomieszczeniu przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: zasilanie akumulatorowe 24 V, czy agregat/UPS 230 V ?

Odpowiedź: Tak,  przewidziany jest UPS (pakiet 3).
Pytanie nr 11
Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp?
Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry.
Pytanie nr 12
Czy w  pomieszczeniu istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych?
Odpowiedź: Nad pomieszczeniem, w którym ma być zamontowana lampa (pakiet 3) istnieje dojście z piętra powyżej (o/wewnętrzny sala zabiegowa).
Pytanie nr 13
Czy w sali gdzie ma być zamontowana lampa są przewody zasilające, a jeżeli są,  to o jakim przekroju, ile i gdzie są wyprowadzone?
Odpowiedź: W pomieszczeniu, w którym ma być zamontowana lampa zostaną poprowadzone przewody zasilające zgodnie z wytycznymi dostawcy lampy.
Pytanie nr 14 

Jeżeli w sali gdzie ma być zamontowana lampa nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów zasilających ? Jeżeli nie, to czy będzie można poprowadzić przewody w tzw. „korytkach”?
Odpowiedź: Zamawiający zapewni odpowiednie przewody zasilające lampę.
Pytanie nr 15
Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wisi obecnie lampa operacyjna? Jeżeli tak, to jakiego producenta?

Odpowiedź: Lampa operacyjna nie wisi w pomieszczeniu gdzie będzie montowana lampa operacyjna jednoczaszowa (pakiet 3). W pozostałych pomieszczeniach (dot. pakietu nr 1 i 2) obecnie wiszą lampy operacyjne producenta Famed.
Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.5. 
Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w uchwyt sterylny umieszczony centralnie w kopule? Odległość od osi symetrii jest nieznaczna i nie ma wpływu na parametry lampy ani na skuteczność manewrowalności kopułą.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.8. 
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną  której kopuły wyposażone są dodatkowo w niesterylizowany uchwyt w formie relingu, zintegrowany z kopułą lampy. Zapewnia on wsunięcie całej dłoni i jej zaciśnięcie na uchwycie, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania lampy oraz łatwe i szybkie ustawienie kopuły niezależnie od jej położenia. Uchwyt otacza 75 % obwodu kopuły?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 2 - Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.9. 
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, w której panele sterowania realizujące funkcje, wykonane są w technologii przycisków membranowych, zapewniających regulację precyzyjną i intuicyjną. Przyciski te znajdują się na dwóch panelach umieszczonych na kopule po przeciwnych stronach. Rozwiązanie takie umożliwia zmianę parametru, niezależnie przez dwóch operatorów stojących po przeciwnych stronach stołu operacyjnego. Jest to rozwiązanie równoważne w stosunku do wymogów?
Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 2 - Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.10.
Czy Zamawiający dopuści lampę, wyposażoną w panele sterowania pozwalające na sterowanie funkcjami:
- włączenie i wyłączanie lampy,
- regulację natężenia światła głównego,
- włączenie i wyłączanie endo
- regulację natężenia światła endoskopowego
- regulacja temperatury barwowej
-regulacja wgłębności
- regulacja zoomu,
- obracanie kamery.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.11
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, która nie posiada funkcji synchronizacji kopuły głównej i satelitarnej pod kątem dostosowania temperatury barwowej i natężenia oświetlenia w obu kopułach do jednego poziomu? Posiada natomiast możliwość regulacji tych parametrów z 4 niezależnych paneli umieszczonych po 2 na każdej czaszy oraz z panelu umieszczonego na ścianie Sali operacyjnej.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.14
Czy Zamawiający dopuści lampę w której regulacja natężenie oświetlenia odbywa się za pomocą dwóch paneli umieszczonych po obu stronach kopuły? Daje to możliwość regulacji niezależnie przez dwóch operatorów stojących po przeciwnych stronach stołu.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.17
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulowaną trzystopniowo temperaturą barwową w zakresie 4000- 4400-4800?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.20

Czy Zamawiający dopuści lampę , której kopuła ma grubość 14 cm? Parametr ten nie ma wpływu na funkcjonalność lampy.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.22, 24. 
Czy Zamawiający dopuści kamerę z przewodową transmisją obrazu? Tego rodzaju rozwiązanie eliminuje zakłócenia w przesyłaniu sygnału wizyjnego oraz zmniejsza ryzyko powstania zakłóceń działania innych urządzeń w sali operacyjnej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad 29. 
Czy Zamawiający dopuści realizację funkcji stop-klatka za pośrednictwem monitora?
Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.30
Czy Zamawiający dopuści sterowanie parametrami kamery: Regulacja zoom, obracanie kamery, za pomocą przewodowego panelu umieszczonego na ścianie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.32.
Czy Zamawiający dopuści możliwość zamocowania monitora  o max.  przekątnej równej 27 cali?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 2- Lampa operacyjna dwuczaszowa z kamerą Ad.33.
Czy zamawiający dopuści rozwiązanie techniczne, w którym zasilacz monitora jest zintegrowany z zasilaczem lampy operacyjnej? Takie rozwiązanie jest bardziej bezpieczne ponieważ do monitora dostarczane jest przewodem bezpieczne, niskie napięcie z zasilacza, 24V, a nie sieciowe 230V, tak jak jest to w przypadku umiejscowienia zasilacza w schowku.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu urządzeń oraz na jakiej wysokości ponad posadzką?
Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry. Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych.
Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej wysokości ponad posadzą zainstalowany będzie sufit podwieszany?
Odpowiedź: Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych.
Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy do miejsca instalacji zostaną doprowadzone wszystkie media wymagane do podłączenia punktów poboru gazów medycznych oraz gniazd elektrycznych i niskoprądowych?
Odpowiedź: Do miejsca instalacji zostaną doprowadzone wszystkie media wymagane do podłączenia punktów poboru gazów medycznych oraz gniazd elektrycznych i niskoprądowych.
Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 1

Czy w przypadku, jeżeli strop w miejscu montażu urządzeń będzie wymagał wzmocnienia lub montażu przez stropowego to prace związane ze wzmacnianiem stropu lub uzupełnianie posadzek po montażu przez stropowym będą po stronie Oferenta czy Zamawiającego. Urządzenie, które zamierzamy zaoferować wraz z wyposażeniem na niej zainstalowanym (w pełni obciążona aparaturą medyczną) będzie ważyło około 550 kg oraz generowało moment skręcający w miejscu montażu na poziomie 6200 Nm.
Odpowiedź: Montaż urządzeń wymagających wzmocnienia stropu lub uzupełnienia posadzek po montażu należy do obowiązków Wykonawcy.
Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 1 punktu 10
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści gniazda zainstalowane pod kątem 90 stopni w stosunku do osi głowicy. Taki montaż gniazd elektrycznych, na poziomej głowicy zasilającej, pozwoli na swobodne opadanie przewodu elektrycznego nie zasłaniając gniazda elektrycznego zainstalowanego obok.
Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 34 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wyjaśnienie, jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu urządzeń oraz na jakiej wysokości ponad posadzką?
Odpowiedź: Stropy w budynku szpitala to stropy prefabrykowane żelbetowe grubości 30 cm (z warstwami wykończeniowymi). Stan techniczny stropów określa się jako dobry. Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych.
Pytanie nr 35 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej wysokości ponad posadzą zainstalowany będzie sufit podwieszany?
Odpowiedź: Wysokość sali  - 3,07 m od podłoża do spodu stropu żelbetowego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że sporządzany będzie projekt pomieszczeń w celu przeprowadzenia w nich robót budowlanych. 
Pytanie nr 36 dotyczy pakietu 2
Prosimy o wyjaśnienie czy do miejsca instalacji zostanie doprowadzone zasilanie elektryczne.
Odpowiedź: Do miejsca instalacji zostanie doprowadzone zasilanie elektryczne.
Pytanie nr 37 dotyczy pakietu 2
Czy w przypadku, jeżeli strop w miejscu montażu urządzeń będzie wymagał wzmocnienia lub montażu przez stropowego to prace związane ze wzmacnianiem stropu lub uzupełnianie posadzek po montażu przez stropowym będą po stronie Oferenta czy Zamawiającego. Urządzenie, które zamierzamy zaoferować będzie ważyło około 200 kg oraz generowało moment skręcający w miejscu montażu na poziomie 1800 Nm.
Odpowiedź: Montaż urządzeń wymagających wzmocnienia stropu lub uzupełnienia posadzek po montażu należy do obowiązków Wykonawcy.
Pytanie nr 38 dotyczy pakietu 2 punktu 35
Prosimy o rezygnację z wymogu dostarczenie lampy operacyjnej wyposażonej w takie same uchwyty sterylne jak w uchwycie na monitor zainstalowanym razem z kolumną chirurgiczną. Kolumna chirurgiczna jest przedmiotem dostawy innego pakietu, więc oferent nie ma wiedzy, jaka oferta zostanie wybrana w pakiecie 1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z powyższego wymogu.
II. Zamawiający dokonuje następujących zmian w SIWZ i jego załącznikach:
a) w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy:

- w § nr 4 dodaje ustęp 7, który otrzymuje brzmienie:

„Przystąpienie serwisu do naprawy w trakcie gwarancji i rękojmi nastąpi na koszt Wykonawcy w czasie …………. godzin w dni robocze od chwili pisemnego zgłoszenia przez Zamawiającego awarii/usterki (drogą mailową na adres: …………………………….)”.

Numeracja ustępów w § 4 zmienia się o jeden w górę.

b) w załączniku nr 5 do SIWZ – wzór umowy:

- w § 6 ustęp 1 dodaje punkt c), który otrzymuje brzmienie:

„w przypadku opóźnienia w wykonaniu obowiązku określonego w § 4 ust. 7 - w wysokości 0,02 % wynagrodzenia netto określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;”
Numeracja punktów w § 6 ustęp 1 zmienia się o jeden w górę.

c) z części XXVI SIWZ usuwa załącznik nr 7 – protokół ze szkolenia personelu oraz załącznik nr 8 – protokół zdawczo - odbiorczy. W to miejsce powstaje załącznik nr 7 – protokół odbioru.
W załączeniu poprawiony wzór umowy – załącznik nr 5 do SIWZ oraz protokół odbioru – załącznik nr 7 do SIWZ.

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


